立法院第 10 屆第 1 會期第 8 次會議議案關係文書

報 787

                             收文編號：1080010163

                             議案編號：1081212071000900

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國109年4月8日印發

院總第 887號 政府 提案第 16450 號 之 2688

案由：國軍退除役官兵輔導委員會函，為 108 年度中央政府總預算

附屬單位預算決議，檢送榮民醫療作業基金決議第 2 項病護

比偏高問題書面報告，請查照案。

國軍退除役官兵輔導委員會函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 108 年 12 月 10 日

發文字號：輔醫字第 1080096618 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面報告 1 份,附件 1

主旨：大院審查本會 108 年度附屬單位預算作成項次(二)決議：「根據衛生福利部中央健康保險署

網站公開資訊，107 年榮民醫療作業基金轄下臺中榮民總醫院病護比在 26 所醫學中心裡排

名第八高，顯有病護比偏高的問題，應提出詳細改善報告，並確保每個護理師在合理的工

作負荷上。爰要求國軍退除役官兵輔導委員會向立法院外交及國防委員會提出書面報告。

」檢附書面報告 1 份，請查照。

說明：依 108 年度中央政府總預算案附屬單位預算營業及非營業部分審查總報告決議辦理。

正本：立法院

副本：立法院院長蘇嘉全國會辦公室、立法委員林昶佐國會辦公室、立法委員羅致政國會辦公室、

立法委員林靜儀國會辦公室、立法委員江啟臣國會辦公室、立法委員王定宇國會辦公室、

立法委員吳焜裕國會辦公室、立法委員陳曼麗國會辦公室、立法委員何欣純國會辦公室、

立法委員呂玉玲國會辦公室、立法委員馬文君國會辦公室、立法委員趙天麟國會辦公室、

立法委員蔡適應國會辦公室、本會行政管理處（國會聯絡組）、會計處

立法院第 10 屆第 1 會期第 8 次會議議案關係文書

報 788

立法院第 10 屆第 1 會期第 8 次會議議案關係文書

報 789

立法院第 10 屆第 1 會期第 8 次會議議案關係文書

報 790